(SEV-016-2024), a favor de l’empresa Moixó Enginyeria Informàtica SL (B65606501), 
d’acord amb l’oferta proposada per la licitadora, d’acord amb l’oferta proposada per 
import de 9.480,00€ (IVA no inclòs) € + 1.990,80€ (21% IVA) = 11.470,80€ (IVA inclòs). 

Quart.- Disposar una despesa total màxima d’11.470,80€ (onze mil quatre-cents setanta 
euros amb vuitanta cèntims), desglossada en de 9.480,00€ (nou mil quatre-cents vuitanta 
euros) de principal i 1.990,80€ (mil nou-cents noranta euros amb vuitanta cèntims) en 
concepte d’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària i anualitats següents: 

Exercici Aplicació 
pressupostària Base IVA Import total 

2025 (març/desembre) 4322279901 3.950,00 € 829,50 € 4.779,50 €